



משה וולף, ראש אגף פיתוח במערך המיחשוב של בנק לאומי, מקבל את גביע אלוף האלופים. צילום: קובי קנטור

אלה, הסיפור של **גיל כץ**, מנמ"ר כלמוביל, הוא ללא ספק הסיפור הסקסי שקרה השנה בענף ה-IT. זו יבואנית כלי רכב, שעיסוקה בשינוע ובמכירת מכוניות, תחזוקה ושירות לקוחות. הקבוצה לקחה על עצמה סיכונים אדירים, כאשר החליטה להחליף את כל מערכות הליבה שלה בבת אחת, עבור עשרות משתמשים. סיפורם של הארבעה מתאפיין בתכונה אותה חיפשו חברי ועדת האיתור: האומץ לקחת אחריות, ליטול סיכונים ולהאמין במה שאתה עושה. אל הארבעה הללו מצטרפים הגיבורים הנוספים, מצוינים ומצטיינים בפני עצמם, מארגונים גדולים ובינוניים ממגזרי המשק השונים. שמחנו לשלב בין המצוינים גם נציגים של הממשלה והרשויות המקומיות. אם יש תכלית לפרויקט המצטיינים של אנשים ומחשבים הנערך זו השנה השביעית ברציפות, הרי שהיא נמצאת בדיוק במקומות שמהם מגיעים **רן שלום** (עיריית פתח תקווה) ו**פנחס רוזנבלום** (משרד האוצר). במקומות אלה, למרבה הצער, המצוינות עדיין אינה ערך עליון. למרות זאת ועל אף הכל השניים אותרו כבעלי תכונות של

מנהיגות. לקראת הטקס ביום ד' התבקש כל אחד מהזוכים להגדיר בכמה משפטים, מהי מצוינות בעיניהם ומהי מנהיגות טכנולוגית. בתשובות של כל המתמודדים עבר כחוט השני המוטו של התמדה, עקשנות, ראיית הנולד ולא פחות חשוב, האנשים הצוות שאיתו הם עובדים.

Kickoff 2011

המפגש השנתי של המנמ"רים והמנכ"לים



תמונה קבוצתית של מנהלי מערכות מידע המהווים מודל לחיקוי, Role Model. מימין: **קובי ביטר**, סמנכ"ל מערכות מידע, דלק; **עופר וייסברג**, מנמ"ר מכבי שירותי בריאות; **שלמה שמאי**, משנה למנכ"ל ומנמ"ר הפניקס; **רוני ברנוב**, סמנכ"ל מערכות מידע, יס; **רוחן רזקי**, סמנכ"ל מערכות מידע ותפעול, ישראלרנט; **אמנון בק**, מנכ"ל מת"ף, הבנק הבינלאומי. צילום: קובי קנטור

22 בעלי תפקידים בענף ה-ICT הישראלי מקבלים היום (ה') מגנים ואותות הערכה והצטיינות לשנת 2010 • המגנים יחולקו במסגרת כנס KickOff 2011, המציין את פתיחת שנת הפעילות העסקית 2011 • שישה מנמ"רים ושני CTO צוינו לשבח מיוחד, תחת הקטגוריה Role model • **אבי קטקו**, מנמ"ר עיריית תל אביב-יפו, הפורש מתפקידו, מקבל מגן הערכה מיוחד, כאות הוקרה על פעילותו רבת השנים בענף ה-ICT



תמונה קבוצתית של מנהלי טכנולוגיות ומנהל אבטחת מידע המהווים מודל לחיקוי, Role Model. מימין: **יובל אילוז**, מנהל אבטחת מידע, ECI; **אייל צפרי**, CTO בזק בינלאומי; **מאיר שור**, CTO בנק לאומי. צילום: קובי קנטור